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Szanowni Mieszkańcy, pragniemy Was poinformować, że do urzędu dotarła 
pierwsza partia maseczek ochronnych wielokrotnego użytku. Maseczkę otrzyma 
każdy mieszkaniec naszej gminy,  zgodnie z ilością osób zgłoszonych w systemie 
gospodarowania odpadami komunalnymi. Maseczki trafią również do służb 
medycznych, funkcjonariuszy policji, straży pożarnej, pracowników socjalnych, 
zakładu gospodarki mieszkaniowej i pracowników instytucji publicznych. 
Pracownicy urzędu przygotowują pakiety dla rodzin i pakują w kartony 
podarowane przez firmę RAYAN Barwice. Gmina zamówiła na dzień dzisiejszy 
6.850 maseczek, które firma produkująca będzie sukcesywnie dosyłać do urzędu.

 

Władze Gminy Barwice wspierając walkę z koronawirusem postanowiły dla 
bezpieczeństwa wyposażyć każdego mieszkańca w maseczkę ochronną. W 
inicjatywę włączył się Prezes Ireneusz Górski i Zarząd Banku Spółdzielczego w 
Białogardzie. Bank wspiera od lat działalność prowadzoną dla lokalnej 
społeczności i w obecnej sytuacji pandemii służy pomocą mieszkańcom naszej 
gminy. Na zakup maseczek bank przekazał darowiznę w wysokości 10.000 złotych.

 

Dziś, 8 kwietnia 2020 przy wsparciu prezesów i pracowników spółdzielni 
mieszkaniowych, zakładu gospodarki mieszkaniowej oraz niezawodnych druhów 
strażaków, sołtysów i wolontariuszy, a także usług świadczonych przez Pocztę 
Polską rozpoczęliśmy kolportaż maseczek.
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Serdecznie dziękujemy wszystkim naszym Partnerom, którzy z wielką aprobatą i 
bezinteresowną chęcią niesienia pomocy włączyli się w akcję.

 

Razem możemy powstrzymać tego groźnego wirusa! Działając wspólnie, 
pamiętając o dyscyplinie i potrzebie izolacji, dbając o higienę dłoni oraz używając 
środków ochrony osobistej.

 

Do każdej maseczki dołączana jest informacja jak, kiedy i gdzie używać. 
Dodatkowo zawarta jest także instrukcja jak zachowywać się w czasie pandemii i 
co robić w razie podejrzenia zarażenia koronawirusem.

 

Pamiętajmy, że maseczkiwspomagają ograniczenie kontaktu rąk z twarzą 
i zmniejszają rozprzestrzenianie się drobnoustrojów wydostających się z 
wydychanym powietrzem. Maseczka może ograniczyć niebezpieczeństwo 
zarażenia.
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